ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2015г.                                № 26
О назначении лиц, ответственных за организацию деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в подведомственных организациях.
Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации Д.А. Медведева от 12.12.2014г. № ДМ-П12-9175 Администрация Стрельношироковского сельского поселения постановляет:
1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по паспортизации и классификации действующих объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры, средств транспорта, связи и информации с целью обеспечения доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в подведомственных учреждениях:
а) директора МКУК «Дом культуры Стрельношироковского сельского поселения» - Пекшева С.А.;

б) заведующую МКУК «Библиотека Стрельношимроковского сельского поселения» - Зайцеву Е.А.

Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                 Н.Я. Кортунова